progetto posto alla base del presente affidamento, come di seguito indicati 

“Realizzazione di quadri elettrici in bassa tensione in base a specifica e/o schema 

funzionale”, per una durata pari al periodo di validità del presente contratto, per 

un importo stimato complessivamente non superiore ad € 120.000,00 

(centoventimila/zero cent) al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di 

legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze (previa 

verifica di congruità dei prezzi offerti dall’appaltatore in risposta alla richiesta di 

offerta di Co.Svi.G.

[...]

relativa ai suddetti servizi analoghi). 

In tal caso, sarà comunicato all’appaltatore il nuovo codice CIG relativo 

all’opzione. 

6. IMPORTO PRESUNTO DEL CONTRATTO 

L’importo presunto del Contratto ammonta a € ………………….,… (euro 

…………………………………../…), di cui € 7.423,24 (euro 

settemilaquattrocentoventitré/ventiquattro cent), oltre IVA se dovuta per legge, 

per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

L’Appaltatore è in ogni caso tenuto ad eseguire quanto richiesto da Co.Svi.G., alle 

stesse condizioni contrattuali, fino a quando l’importo finale non superi del 20%